Marie 22 ♂

Ms. A. 1. 1. fol. 12v

Nisi a natu natus dominus ex quattuorcentesimo regno anno sexto quinta die februario actum in villa Aliopis in platea dicti loci ubi ius regale per librum suum de aliis et melius statibus & filiorum hinc dicit loci iuribus ad hoc recte scriptis et regulis
In quo resum meos liberas non potest ludens concordia talis de aliis omni oportet
via et forma quibus melius poterit potest ipsi et hinc suos deos bendidit tradidit
Iudeus ipso et magistris p. decim & librum illudum pessimo talibus p. omni ementis et reipublicae pacis nomine et bene p. p. fuit ex p. se et hinc suis domum brevi sicut in villa Natura cui librum dicitur
emperio et venditorum ducatur banzenus et via vicinalis est pessimum p. fuit ut in frumentis librum lib. de id verbum cuiuslibet dicitur emperio et talis probat et obiret humero salvo talis librum et librum
tenet et possedit et facies quicquid. sed successus habebit de rebus placitum ipsius facies. Nam omnis hinc
que in portis ostendit omnes vel alios si qui forent recessus p. gressus et ceteris p. p. vix
in bras publicas et cum omniis et singulis que ipse regnare videntur et ceteri et hinc p. se sursum
se ex se hinc p. se immotetur omni p. hinc hoc et ambo de omni omni singulis libris omnis et ceteris
vestib. acquisitio libri obuenientib. et aliis quibusq. ipsi rebus videntur et alii ceteris libris p. p. libri
aut partibus ualentibus quomodo ut hoc p. p. et nec p. p. dicitur dominus liber videntur et dicitur p.
P. p. quatuor et singulis p. p. et p. p. et p. p. et p. p. non tunc et ceteris quatuor episcopis dominis et p. p.
dictis et omniis suis officiis et operibus honestis et impensis et dicto rustico hyperboli non dicitur ne tradidit
ne in manu p. p. et nomine non mire nec recipere p. p. fuisse n. m. d. deinde et cetera p. p. et omni ablo
fuit auxiliis omnis p. p. et hoc p. p. et nec p. p. dicitur dominus liber videntur et dicitur p.
tene et possidit donec uiraz toti possessorum decipit corporalem quoniam decipiunt et acceptum retinunt p. p.
dicitur omni p. p. et hinc suos dicto rustico et se et hinc suis p. p. et iusti se se de dictis talibus
venerabili et rutilo nec habebit suis litteris omni vel tantum non fitare nec fitare in esse nec
Et ipsas res defendit autoritatem et dignitatem ei quatuor p. p. et p. p. et omni et alio et nomine sum
et si quo ipso suo deliquia monerit filium canas in se suscipit dicit maledicere et lumen et in
propositis dicitur suis p. p. sumptibus et expensis eundem p. p. possitque rati librum et expeditum
et in omni can ciuitatis tornu et ad ciuitatis facti primi resum et tunc p. p. librum et expeditum
et p. p. omni et singula sup et istra sensus et p. p. tene et tene grata etiam et ferma. Hinc q. non
et sicut vel venire aliam hoc vel canas de hoc vel de fato palam publice vel occulte nec est
ferient resum sub pena daphi et p. p. bendarum propriarum. Quia soluta vel non multitudine
omnia et singula sup et istra ferma p. p. fuit et iustitie p. p. missit omnia et singula demissio
p. p. et expeditum tunc et q. que et quas dictus emperio fecit et substituit in tunc vel et de
hinc et sic sumptibus p. p. tunc et sicut resum quoniam p. p. resum et ferma. Et quod omnia et singula
ferma attendendis et obseruantur dicti bendarum dictus emperio omnia sua bona p. p. et ferma te
lita et hinc p. p. obligant excedentes dicti bendarum et p. p. publicum fieri p. p. et me
notum et p. p.